3) A los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N° 562209592144466,
identificada con el CBU N° 2850622350095921444665, del Banco Macro S.A., a nombre de los
autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, se proceda a
transferir la suma de $32.470.217 (pesos treinta y dos millones cuatrocientos setenta mil doscientos

diecisiete) a la Cuenta N° 20813061247649, identificada con el CBU N° 0110306730030612476497,
alias PAMPA.PLATO.PRISA, del Banco de la Nación Argentina, de titularidad del actor José Alberto

Jalil, CUIL 20-07012191-4, en concepto de capital.

4) Previamente notifíquese a OSDE (Organización de Servicios Empresarios) la sentencia de